ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июня 2015 года                                                                            №2

Об утверждении протокола заседания счетной
комиссии от 11 июня 2015 года №1 по избранию
председателя избирательной комиссии муниципального
образования Велижское городское поселение
из членов комиссии

       В соответствии с пунктом 5 статьи 32 Устава муниципального образования Велижское городское поселение, избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение

        постановляет:
  1.Утвердить протокол заседания счетной комиссии от 11 июня 2015 года №1 по избранию председателя избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение из членов комиссии.

Председатель избирательной комиссии                                             Н.И.Руднева

Секретарь комиссии                                                                              А.И.Москалева